applicati sono quelli contrattualmente convenuti.

CERTIFICA

che i lavori appaltati dell’impresa Zet-Tre S.r.l.., C.F. e P.IVA n. 03173470265  - via

Vilfredo Pareto 21, 31030 Dosson di Casier (TV).

SONO STATI REGOLARMENTE ESEGUITI

e

LIQUIDA

Il relativo importo in netti  € 245,29 ( euro duecentoquarantacinque//29) oltre IVA al

22%, da pagarsi all’impresa medesima dopo l’approvazione del presente atto. Con il

presente  atto  i  lavori,  oggetto  del  presente  Certificato  di  Regolare  Esecuzione,

vengono consegnati all’Amministrazione Comunale di Venezia, la quale dichiara di